2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.10.2022                                             № 745-п                                          г. Кодинск
О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 24.10.2019 № 733-п «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с ч. 4 ст. 18 Федерального Закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 17, 18, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Кежемского района от 24.10.2019 № 733-п «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 30.10.2020 № 676-п, от 29.10.2021 № 700-п) следующие изменения:
1.1. строки 16, 17, 19, 80 исключить;
1.2. строки 37, 47, 48, 57, 81, 82 изложить в следующей редакции:
	37
	Земельный участок
	24:20:0000000:178
	14763
	Россия, Красноярский край, Кежемский район, д. Тагара
	свободно от прав третьих лиц

	47
	Земельный участок
	24:20:1400006:88
	70110
	Россия, Красноярский край, Кежемский район , д.Согра
	ИП Сотникова Ксения Владимировна

	48
	Земельный участок
	24:20:1400006:92

24:20:1400006:93
	73957

18593
	Россия, Красноярский край, Кежемский район ,бывший н.п.Согра
	ИП Сотникова Ксения Владимировна

	57
	Земельный участок
	24:20:1300001:402
	5400
	Россия, Красноярский край, Кежемский район Имбинский, между котельной и ул. Гаражная
	свободно от прав третьих лиц

	81
	Земельный участок )
	24:20:0906001:5
	1245000
	Россия, Красноярский край, Кежемский район, участок № 16
	свободно от прав третьих лиц

	82
	Земельный участок
	24:20:0908003:1
	2087700
	Кежемский район, участок №11
	свободно от прав третьих лиц

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кежемский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кежемский район Красноярского края
Исполняющий полномочия

Главы района                                                                                    Р.Н. Мартыненко